
UCHWAŁA NR XLIX/324/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w  Kijach uchwala, co następuje;

§1.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 299.793 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 289.284 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększa się rozchody budżetu w § 962 z tytułu udzielonej pożyczki na finansowanie zadań 
zrealizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 9.491 zł.

§2.

Paragraf 3 uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w  Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.603.792 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

- z pożyczek w kwocie 849.619 zł,

w tym pożyczka zaciągnięta w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w  art.5 ust.l pkt 2 ufp w kwocie 654.311 zł.

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 754.173 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.787.922 zł, rozchody w wysokości 1.193.621 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§3.

1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w  Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w  Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§4.

Paragraf 12 Uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona



"Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2014 roku do kwoty 50.000 zł, 
w tym na okres nieprzekracząjacy roku budżetowego do kwoty 30.000 zł"

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

SPRAWOZO^ POD WZ6LĘDEM 
fORm PRAWNEJ 
Radęa Prawny 

ZM gniew  Kołodziej

Przewodniczący Radj 
Gminy

Rysżi^rd Cl)

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 2



Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały NrXLIX/324/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 5 listopada 2014 roku

D ział R o zd zia ł P arag ra f T reś ć P rzed  zm ian ą Z m ia n a Po z m ia n ie

600 Transport 1 łączność . \  » 865 669,00 300 000,00 1 165 669,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 830 669,00 300 000,00 1 130 669,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 830 669,00 300 000,00 1 130 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 914 202,00 -207,00 2 913 995,00

90095 Pozostała działalność 44 437,00 -207,00 *  44 230,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 537,00 -207,00 3 330,00

1 R azem : 24 927 721,66 299 793,00 25 227 514,66

PRZEWODNICZĄC’! 
a A D i

g y . ,  C M i b o t

BeSTia Strona 1

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 3



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/324/14 Rady Gminy w Kijacti z dnia 5 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R oln iczo i łowiectwo 2 745 312,12 -116 000,00 2 629 312,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 234 891,00 24 000,00 1 258 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 24 000,00 34 000,00

01095 Pozostała działalność 1 501 001,12 -140 000,00 1 361 001,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostel< budżetowych 684 327,00 -140 000,00 544 327,00

^ “̂ '400i|S= 255 300,00 -9  300,00 246 000,00
40002 Dostarczanie wody 255 300,00 - 9 300,00 246 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownilców 130 000,00 -9  500,00 120 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 200,00 2 100,00

600 Transport i łączność * - i  509 879,00 #  380 000,00 1 889 879,00

60078 Usuwanie sl<utków klęsk żywiołowych 977 100,00 380 000,00 1 357 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 100,00 380 000,00 1 357 100,00

750 Administracja publiczna ~ 2 921 226,00 30 509,00 2 951 735,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 724 235,00 20 509,00 2 744 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 000,00 20 509,00 1 160 509,00

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 83 448,00 10 000,00 93 448,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 10 000,00 18 000,00

801 ; 'i --------- ----------------------------------- -  — 4 383 799,00 4 500,00 4 388 299,00

80101 Szkoły podstawowe 2 223 638,00 - 8 000,00 2 215 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 000,00 -8  000,00 1 410 000,00

80110 Gimnazja 1 038 473,00 5 000,00 1 043 473.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 - 1 900,00 48 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 -1 100,00 56 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 książek 1 000,00 3 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

BeSTia
Strona 1

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 4



80113 Dowożenie uczniów do szkól 285 400,00 4 500,00 289 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 4 500,00 78 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 179 182,00 3000,00 182 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 5 000,00 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -600,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -200,00 12 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 1 200,00 500,00

80195 Pozostała działalność 56 562,00 0,00 56 562,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 800,00 1 000,00 4 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spotecznaj: p 277 529,16 800,00 278 329,16

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 310,00 800,00 44 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 800,00 32 300,00

900 GospMlarka komunalna i ochrona środowiska 3 855 712,00 ■ > -207,00 3 855 505j00

90095 Pozostała działalność 67 698,00 - 207,00 67 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 698,00 -207,00 44 491,00

Razem: 26 531 513,66 290 302,00 26 821 815,66

FEZEWODNICZĄ( 
RADr

BeSTia
Strona 2

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp.

•
.Kfiat’

Dziak Rozdz.

........
V ,

Nazwa przedsięwzięcia Łączne naidady 
finansowe

■ Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

&,:■> '

rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11)

J ^  źródła finansowania '

dociiody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki 
, . pochodzące z 

innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Żydówek 
(2014-2015)

1 203 287,00 1 154 087,00 304 468,00 849 619,00 654 311,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

2. 010 01095

Odnowa Wsi -  Remont 
świetlic wiejskich w 
Gartatowicach i Woli 
Żydowskiej oraz 
zagospodarowanie 
centrów wsi Kije i 
Włoszczowice (2011- 
2014)

1 316 700,00 1 041 700,00 544 327,00

A.
B.
C.
D.

497 373,00 Gmina

3. 720 72095

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
-(2013-2015)

5 058 990,00 5 058 990,00

A. 758 848,00
B.
C.
D.

4 300 142,00 Gmina

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

4. 720 72095

”e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST” 
(2012-2014)

296 301,00 193 301,00 36 332,00

A.
B.
C.
D.

156 969,00 Gmina

5. 900 90002

Punkt selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych -  
wykonanie dokumentacji 
(2013-2015)

265 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

6. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013- 
2015)

3 308 431,00 500 000,00 152 778,00

A.
B.
C.
D.

347 222,00 Gmina

7. 900 90015
Ekorozwój Ponidzia -  
instalacja lamp solar- 
nych (2011-2015)

4 374 225,00 2 330 000,00 1 455 600,00

A.
B.
C.
D.

874 400,00 Gmina

RAZEM MAJĄTKOWE 15 822 934,00 10 328 078,00 2 543 505,00 849 619,00 654 311,00 758 848,00 6176106,00
WYDATKI BIEŻĄCE

1. 720 72095

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
-(2013-2015)

1 806 231,00 1 098 582,00 0,00

A. 164 782,00
B.
C.
D.

933 800,00 Gmina

2. 801 80110

Program „Uczenie się 
przez całe życie” - Co- 
menius Partnerski Pro
jekt Szkół (2012-2014)

64 962,00 34 100,00

A.
B.
C.
D.

34 100,00
Zespól

Placówek
Oświatowych

3. 853 85395
POKL -  Ekologiczne 
przedszkole w Gartato- 
wicach (2012-2014)

156 199,00 44 524,00 6 679,00

A.
B.
C.
D.

37 845,00 Gmina

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

4. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013- 
2015)

118 280,00 58 794,00 22 944,00

A.
B.
C.
D.

35 850,00 Gmina

RAZEM BIEŻĄCE 2 145 672,00 1 236 000,00 29 623,00 0,00 0,00 164 782,00 1 041 595,00
______________ O g ó łe m _____________ 17 968 606,00 11 564 078,00 2 573 128,00 849 619,00 654 311,00 923 630,00 7 217 701,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła PRZEWODNICZĄCY 

RADYj--------

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 8



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w  Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

w złotych

, « Planowane wydatki
w  tym źródła finansowania

W •(■
■

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

W tym: Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

. koordynująca 
p r o g r a m . ^

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania  ̂
Inwestycyjnego dochody 

własne js t
kredyty 

i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatl<ów

dotacje i - 
środki j  

pocliodzące 
z innych źr.*

^  środki " ' 
wymienione 

w a rt 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 li.f.p.

:;4 -

1 2 3 4 5 6 7 a 9 11

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 301, 
317/2, 598, 613/1

42 804,00 42 804,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

2 010 01095 Zakup działek 60 000,00 60 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

3 010 01095

Projekt
zagospodarowania 
terenów -  utworzenie 
placów zabaw na terenie 
Gminy Kije

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

4 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
„Budowa Chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
766 Morawica- 
Węchadłów w 
miejscowości 
Włoszczowice i Górki na 
terenie Gminy Kije

14 514,00 14 514,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w  Kijach

5 600 60016
Wykonanie projektu -  
droga gminna w m. 
Rębów dz. 206

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

6 600 60016 Zakup piaskarki 
komunalnej 5 600,00 5 600,00

A.
B.
C. 
p.

Gmina

7 600 60016
Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 103 a m. 
Żydówek

25 000,00 25 000,00

X.
B.
C.
D.

Gmina

8 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na dz. Nr 179 w 
miejscowości 
Włoszczowice

72 500,00 37 500,00

A.
B. 35 000,00
C.
D.

Gmina

9 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 791/1 
w miejscowości Kije 
0+000-0+640

364 000,00 90 208,00

A. 273 792,00
B.
C.
D.

Gmina

10 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 349 w 
miejscowości Rębów 
0+000-0+300

61 000,00 14 123,00

A. 46 877,00
B.
C.
D.

Gmina

11 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr 001102T w 
km 0 + 0 0 0 -1 + 2 4 0 - 
roztopy śniegu, opady 
deszczu, powódź 2010 r. 
w m. Kliszów- Borczyn

417 100,00 8 098,00

A. 409 002,00

B.

C.

D.

Gmina

12 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 154 w 
miejscowości Górki w km. 
0+320 do 0+640

135 000,00 34 002,00

A. 100 998,00
B.
C.
D.

Gmina

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 
do Uchwały N rXLIX /324/14 

Rady Gm iny w  Kijach

13 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 1135 w 
miejscowości 
Umianowice w km. 0+580 
do 1+230

380 000,00 80 000,00

A. 300 000,00
B.

C.

D.

Gmina

14 600 60095 Przebudowa kładki dla 
pieszych w m. Stawiany 125 000,00 125 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

15 720 72095

e-sjwii îUKizysKie 
Budowa Systemu 
Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa

84 968,00 19 883,00

A.
B.
C.
D.

65 085,00 Gmina

16 754 75412 Przebudowa części 
strażnicy OSP w Kijach 77 900,00 58 500,00

A.
B. 19 400,00
C.
D.

Gmina

17 754 75412 Zakup samochodu 12 500,00 12 500,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

18 900 90095

Rewitalizacja terenów 
podworskich -  ułożenie 
kostki wokół Amfiteatru w 
Kijach

12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

Ogółem 1 924 886,00 674 732,00 1 185 069,00 65 085,00 X
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodk i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄC 
RADYj

Ryszi

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt
Okres

realizacji
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział
Rozdzi 

ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

Wartość zadania

Program; Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013
Priorytet: Oś3. Jakość życia na obszarach wiej
skich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 
DziałanieiPodstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej
Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Żydówek

1 203 287,00

2014-2015 Gmina 010 01010

Wydatki bieżące: 
środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innycłi źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 154 087,00

1 203 287,00 
548 976,00

654 311,00 

654 311,00

1 154 087,00 
499 776,00

654 311,00 

654 311,00
Wartość zadania 1 316 700,00 1 041 700,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013
Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Projekt: Odnowa Wsi -opracowanie projektów w 
m. Wola Żydowska, Kije, Włoszczowice, Garta- 
towice

2011-2014 Gmina 010 01095

W ydatki bieżące: 
środki z budżetu j.s.t. 

środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 316 700,00 
819 327,00

497 373,00

1 041 700,00 
544 327,00

497 373,00

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten
cjału inwestycyjnego regionu

Dzialanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń
stwa Informacyjnego
Projekt:”e-świętokrzyskie Budowa Systemu In
formacji przestrzennej Województwa świętokrzy
skiego”

2014 Gmina 720 72095

Wartość zadania;
Wydatki bieżące: 

środki z budżetu j.s.t. 
środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE_________________________________________

84 968,00

84 968,00 
19 883,00

65 085,00

84 968,00

84 968,00 
19 883,00

65 085,00

Wartość zadania: 296 301,00

4.

Program:Regionałny Program Operacyjny Wo
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten
cjału inwestycyjnego regionu

Działanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń
stwa Informacyjnego
Projekt:”e-świętokrzyskie” Rozbudowa Infra
struktury Informatycznej JST”

193 301,00

2012-2014 Gmina 720 72095

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym; kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

296 301,00 
51 781,00

244 520,00

193 301,00 
36 332,00

156 969,00

Wartość zadania: 6 865 221,00 6 157 572,00

Program:program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013 
Dzialanie:8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cy

frowemu - elnclusion 
Projekt:”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfro

wemu -  koncepcja tecłiniczna projektu, przygoto
wanie dokumentów aplikacyjnych

2013-2015 Gmina 720 72095

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane

1 806 231,00

270 929,00 
1 535 302,00

5 058 990,00

758 848,00 
4 300 142,00

1 098 582,00

164 782,00 
933 800,00

5 058 990,00

758 848,00 
4 300 142,00

Id; ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Oś: Lider
Działanie: 4.13Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju.
Projekt: Organizacja zajęć o charakterze warszta
towym dla mieszkańców gminy Kije oraz powiatu 
pińczowskiego

2014 Gmina 750

Wartość zadania:

75075

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 
środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

44 848,00
44 848,00 
10 000,00

34 848,00

44 848,00
44 848,00 
10 000,00

34 848,00

Wartość zadania 64 962^0 34 100,00

Program: Cimenius Partnerskie Projekty Szkół 
Projekt: "Uczenie się przez całe życie” 2012-2014

Zespół
Placówek
Oświato

wych

801 80110

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe;
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE__________________________________________

64 962,00

64 962,00

34 100,00

34 100,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 
Projekt: "Ekologiczne Przedszkole w Gartatowi- 
cach”

Wartość zadania 156 199,00 44 524,00

2012-2014 Gmina 853 85395

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 
w tym: kredyt)' i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
70 środków UF.

156 199,00 
23 430,00

132 769,00

44 524,00 
6 679,00

37 845,00

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

155 650,16 155 650,16'
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: VII Promocja integracji społecznej w 
ramacłi Programu 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszecłinienie ak
tywnej integracji w ramacłi programu 
Poddzialanie: 7.1.1 Rozwój i upowszecłinianie 
aktywnej integracji oraz ośrodki pomocy Społecz
nej
Projekt: Program aktywizacji społeczno -  zawo
dowej bezrobotnycłi w Gminie Kije.

2014
GOPS

853

Wartość zadania:

85395

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t. 

środki z budżetu krajowego 
środki z UE oraz innycli źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 
środki z budżetu J.s.t. 
środki z budżetu krajowego 
środki z UE oraz innycli źródeł zagranicznych 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane

żf śfgdkgyyŁ

155 650,16 
16 657,00 
6 986,65 

132 006,51

155 650,16 
16 657,00 
6 691,34 

132 301,82

10.

Program: Szwajcarsko-polski Program Współ
pracy
Priorytet: II. Środowisko i infrastrulctura 
Ce! 2. Poprawa zarządzania, bezpieczeństwa, wy
dajności i niezawodności łokalnycti/regionalnycłi 
publicznycłi systemów transportowych

Projekt: Instalacja syste
mów energii odnawialnej na budynkach użytecz
ności publicznej oraz domach prywatnych w gmi
nach powiatu buskiego i pińczowskiego

Wartość zadania: 3 426 711,00 558 794,00

2013-2015 Gmina 900 90005

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu J.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu J.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE_______________________________ ___________

118 280,00 
46 580,00

71 700,00

3 308 431,00 
787 433,00

2 520 998,00

58 794,00 
22 944,00

35 850,00

500 000,00 
152 778,00

347 222,00

Wartość zadania: 4 374 225,00 2 330 000,00

11.

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet:4. Rozwój infrastruktury ochrony śro
dowiska i energetycznej
Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej infra

struktury ochrony środowiska i energetycznej 
Projekt: Ekorozwój Ponidzia -  instalacja lamp 
solamych w gminie Kije

2011-2015 Gmina 900 90015

Wydatki bieżące: 
środki z budżetu J.s.t. 
środki z budżetu krajowego 
środki z  UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu J.s.t. 

środki z budżetu krajowego 
środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wj'datki refundowane 
ze środków UE ____________

4 374 225,00 
2 874 225,00

1 500 000,00

2 330 000,00 
1 455 600,00

874 400,00

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 
do Uchwały NrXLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

12

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskicłi 
Oś: Lider
Działanie: 4.13 Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju.
Projekt: Zakup strojów i sprzętu sportowego dla 
Ludowych Zespołów Sportowych działających na 
terenie gminy Kije

2014 Gmina 926 92695

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Wartość zadania 16 365,00
16 365,00 
5 720,00

10 645,00

16 365,00
16 365,00 
5 720,00

10 645,00

Ogółem wydatld
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refun
dowane ze środków UE

18 005
2 362 

102 
277 

1 982

15 642 
5 101 

758 
9 782

437.16
535.16
387.00
915,65
232,51

0,00
902.00
625.00
848.00
429.00

654 311,00

11 815 909,16
1 452 863,16 

62 000,00 
171 473,34

1 219 389,82
0,00

10 363 046,00
2 708 696,00 

758 848,00
6 895 502,00

654 311,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIX/324/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
a  § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 787 922,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 654 311,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 754 173,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 379 438,00

Rozchody ogółem: 1 193 621,00

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

962 9 491,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kred^^ów 992 1 184 130,00

PfŁZEWODNK

jly s:ia ^ ^ ^ o b o t

Id: ZBIEX-JGRLJ-YSMOM-JTDBZ-OHDCE. Podpisany Strona 17


